
 
 

UCHWAŁA NR XX/111/2025 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm), art. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 1214), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rojewo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 4 001,46 zł do kwoty 41 370 078,15 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 317 184,00 zł do kwoty 33 930 465,19 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 321 185,46 zł do kwoty 7 439 612,96 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 4 001,46 zł do kwoty 43 963 888,37 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 576 777,46 zł do kwoty 32 304 684,16 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 580 778,92 zł do kwoty 11 659 204,21 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rojewo wynosi 2 593 810,22 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 489 042,18 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
367 647,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 237 121,04 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 500 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Rojewo wynoszą 3 856 689,18 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 489 042,18 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 367 647,00 zł, 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 500 000,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 500 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4768



3. Rozchody Gminy Rojewo wynoszą 1 262 878,96 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 262 878,96 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych do uchwały XI/54/2024 
Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków do uchwały XI/54/2024 Rady 
Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo . 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo 

 
 

Joanna Mąka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4768



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/111/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 23 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 570 000,00 -70 000,00 500 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 570 000,00 -70 000,00 500 000,00 
  0830 Wpływy z usług 565 000,00 -70 000,00 495 000,00 

600   Transport i łączność 3 323 448,46 -331 185,46 2 992 263,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 928 448,46 -331 185,46 597 263,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 908 348,46 -331 185,46 577 163,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 641 870,00 1 000,00 642 870,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 641 870,00 1 000,00 642 870,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 27 000,00 1 000,00 28 000,00 

750   Administracja publiczna 104 255,41 5 316,00 109 571,41 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 316,00 5 316,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00 200,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 500,00 3 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 616,00 1 616,00 

752   Obrona narodowa 251 460,00 525 000,00 776 460,00 
 75295  Pozostała działalność 251 460,00 525 000,00 776 460,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 83 900,00 315 000,00 398 900,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 167 560,00 210 000,00 377 560,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 17 981 909,63 -303 450,00 17 678 459,63 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 3 498 662,00 -252 830,00 3 245 832,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 973 706,00 -208 895,00 2 764 811,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 79 000,00 106,00 79 106,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 136 006,00 -30 511,00 105 495,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 286 970,00 -13 530,00 273 440,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 671 908,00 -123 620,00 2 548 288,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 027 707,00 -50 536,00 977 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4768



  0320 Wpływy z podatku rolnego 990 222,00 -52 584,00 937 638,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 729,00 -1 657,00 5 072,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 -18 843,00 231 157,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 158 510,00 73 000,00 231 510,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 35 000,00 70 000,00 105 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00 3 000,00 7 200,00 

758   Różne rozliczenia 4 791 008,77 -50 000,00 4 741 008,77 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 126 960,00 -50 000,00 76 960,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00 -50 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 42 479,17 220 000,00 262 479,17 
 80104  Przedszkola 0,00 220 000,00 220 000,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 20 000,00 20 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 200 000,00 200 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 50 000,00 59 000,00 
 85395  Pozostała działalność 9 000,00 50 000,00 59 000,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 8 052,63 44 736,85 52 789,48 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 947,37 5 263,15 6 210,52 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 209 063,00 153 400,00 4 362 463,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 599 563,00 150 000,00 2 749 563,00 
  0830 Wpływy z usług 300 000,00 100 000,00 400 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 198 563,00 100 000,00 2 298 563,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 400,00 3 400,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 400,00 3 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 195 303,20 -204 082,00 991 221,20 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 175 303,20 -204 082,00 971 221,20 
  0690 Wpływy z różnych opłat 11 847,00 -4 082,00 7 765,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 163 456,20 -200 000,00 963 456,20 
Razem 41 374 079,61 -4 001,46 41 370 078,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4768



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/111/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 23 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 7 422 974,92 -566 696,92 6 856 278,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 131 696,92 -566 696,92 2 565 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 321 000,00 50 000,00 371 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 166 696,92 -616 696,92 1 550 000,00 

710   Działalność usługowa 156 000,00 34 000,00 190 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 34 000,00 184 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 34 000,00 78 500,00 

750   Administracja publiczna 5 993 305,85 51 300,00 6 044 605,85 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 100,00 2 000,00 33 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 551 093,00 49 300,00 600 393,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 120,00 30 000,00 426 120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00 13 000,00 82 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 400,00 2 300,00 10 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 150,00 1 000,00 24 150,00 

752   Obrona narodowa 251 460,00 525 000,00 776 460,00 
 75295  Pozostała działalność 251 460,00 525 000,00 776 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 900,00 315 000,00 398 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 560,00 210 000,00 377 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 400,00 30 000,00 94 400,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 703 347,29 -99 948,54 603 398,75 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 703 347,29 -99 948,54 603 398,75 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 703 347,29 -99 948,54 603 398,75 

801   Oświata i wychowanie 11 333 843,55 94 700,00 11 428 543,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4768



 80101  Szkoły podstawowe 7 659 752,00 173 500,00 7 833 252,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029 673,00 15 200,00 1 044 873,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 028 273,00 158 300,00 4 186 573,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 570 374,00 3 000,00 573 374,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 967,00 3 000,00 73 967,00 
 80104  Przedszkola 1 502 142,00 -134 400,00 1 367 742,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 622 125,00 -134 400,00 487 725,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 816 866,00 47 600,00 864 466,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 162,00 39 000,00 291 162,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 8 600,00 54 600,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 371 225,00 5 000,00 376 225,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 5 000,00 5 100,00 

852   Pomoc społeczna 2 598 371,00 16 226,00 2 614 597,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 909 541,00 16 226,00 925 767,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 1 000,00 4 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 496,00 8 664,00 644 160,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 614,00 1 300,00 118 914,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 381,00 300,00 15 681,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 150,00 2 550,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 4 000,00 12 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 208,00 812,00 16 020,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 50 000,00 59 000,00 
 85395  Pozostała działalność 9 000,00 50 000,00 59 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 8 052,30 44 736,85 52 789,15 
  4309 Zakup usług pozostałych 947,70 5 263,15 6 210,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 950 797,20 -138 582,00 1 812 215,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430 494,00 45 500,00 475 994,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 986,00 38 000,00 157 986,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 300,00 4 000,00 43 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 13 700,00 1 500,00 15 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 2 000,00 65 500,00 
 92116  Biblioteki 320 000,00 20 000,00 340 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 320 000,00 20 000,00 340 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 175 303,20 -204 082,00 971 221,20 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 175 303,20 -204 082,00 971 221,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4768



Razem 43 967 889,83 -4 001,46 43 963 888,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4768



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/111/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 23 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 257 965,13 0,00 3 257 965,13 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 455 000,00 0,00 455 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 0,00 455 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbie  178 000,00 0,00 178 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płonkowo 99 000,00 0,00 99 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rojewice  178 000,00 0,00 178 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 802 965,13 0,00 2 802 965,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 906,00 0,00 301 906,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Płonkowo - Dobiesławice  96 906,00 0,00 96 906,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo- Topola - Ściborze  205 000,00 0,00 205 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 501 059,13 0,00 2 501 059,13 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Płonkowo - Dobiesławice  1 038 273,75 0,00 1 038 273,75 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo- Topola - Ściborze  1 462 785,38 0,00 1 462 785,38 

600   Transport i łączność 6 806 726,92 -616 696,92 6 190 030,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 140 030,00 0,00 4 140 030,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 465 030,00 0,00 1 465 030,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 1 465 030,00 0,00 1 465 030,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 666 696,92 -616 696,92 2 050 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 166 696,92 -616 696,92 1 550 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Liszkowo 1 816 696,92 -616 696,92 1 200 000,00 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr P2033C polegająca na budowie ścieżki rowerowej na odcinku Jezuicka Struga - Osiek Wielki 290 000,00 0,00 290 000,00 
   Wykup gruntów - Budowa drogi gminnej nr 150205C Stara Wieś-Rojewice wraz z częścią drogi gminnej w m. Stara Wieś 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4768



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Opracowanie planu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji-Rozbudowa drogi Inowrocław-Solec Kuj. oraz Nowa Wieś Wielka-Leszyce 500 000,00 0,00 500 000,00 
720   Informatyka 236 898,00 0,00 236 898,00 
 72095  Pozostała działalność 236 898,00 0,00 236 898,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 625,34 0,00 196 625,34 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 272,66 0,00 40 272,66 

752   Obrona narodowa 167 560,00 210 000,00 377 560,00 
 75295  Pozostała działalność 167 560,00 210 000,00 377 560,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 560,00 210 000,00 377 560,00 
   Budowa magazynu OCiOL wraz z doposażeniem 152 560,00 0,00 152 560,00 
   Magazyn energii elektrycznej na potrzeby SUW Rojewo  0,00 120 000,00 120 000,00 
   Wyposażenie sprzętu ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych - Zakup pomopy szlamowej 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup sprzętu do zapewnienia ciągłości dostaw wody pitnej - beczkowóz 0,00 90 000,00 90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu  0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 54 000,00 0,00 54 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 54 000,00 0,00 54 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 54 000,00 
   Zamiana sposobu użytkowania części szkoły na oddział przedszkolny w szkole 54 000,00 0,00 54 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Oświetlenie przejazdów rowerowych  200 000,00 0,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 205 303,20 -204 082,00 1 001 221,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup kosiarki ciągnikowej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 175 303,20 -204 082,00 971 221,20 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 175 303,20 -204 082,00 971 221,20 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne na terenie zabytku - Obszar Parku Kulturowego - Kościół pw. Św. Oswalda 98 000,00 0,00 98 000,00 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne przy zabytku - Kościół parafialny pw. Świętej Anny w Liszkowie  388 221,20 0,00 388 221,20 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne przy zabytku - Kościół pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Rojewicach 485 000,00 0,00 485 000,00 
   Wykonanie nawierzchni przy zabytku - Kościół pw. NMP Wspomożenia Wiernych w Rojewie  204 082,00 -204 082,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4768



926   Kultura fizyczna 311 529,88 0,00 311 529,88 
 92601  Obiekty sportowe 311 529,88 0,00 311 529,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00 
   Budowa infrastruktury przy boisku sportowym w Rojewie  38 000,00 0,00 38 000,00 
   Zagospodarowanie przestrzeni dla mieszkańców Ściborze 8 000,00 0,00 8 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 174,63 0,00 252 174,63 
   Adaptacja sali przy Szkole Podstawowej w Rojewie na cele kulturalne  252 174,63 0,00 252 174,63 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 355,25 0,00 13 355,25 
   Adaptacja sali przy Szkole Podstawowej w Rojewie na cele kulturalne  13 355,25 0,00 13 355,25 

Razem 12 239 983,13 -580 778,92 11 659 204,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4768



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/111/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 23 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 982,00 0,00 11 982,00 
 80195  Pozostała działalność 11 982,00 0,00 11 982,00 
  2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 11 982,00 0,00 11 982,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 50 000,00 59 000,00 
 85395  Pozostała działalność 9 000,00 50 000,00 59 000,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 8 052,63 44 736,85 52 789,48 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 947,37 5 263,15 6 210,52 
926   Kultura fizyczna 252 174,63 0,00 252 174,63 
 92601  Obiekty sportowe 252 174,63 0,00 252 174,63 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 252 174,63 0,00 252 174,63 
Razem 273 156,63 50 000,00 323 156,63 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
720   Informatyka 367 647,00 0,00 367 647,00 
 72095  Pozostała działalność 367 647,00 0,00 367 647,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 035,36 0,00 31 035,36 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 356,64 0,00 6 356,64 
  4307 Zakup usług pozostałych 60 131,01 0,00 60 131,01 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 315,99 0,00 12 315,99 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 355,30 0,00 17 355,30 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 554,70 0,00 3 554,70 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 625,34 0,00 196 625,34 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 272,66 0,00 40 272,66 

801   Oświata i wychowanie 11 982,00 0,00 11 982,00 
 80195  Pozostała działalność 11 982,00 0,00 11 982,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4768



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 249,00 0,00 2 249,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 714,00 0,00 714,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 819,00 0,00 8 819,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 50 000,00 59 000,00 
 85395  Pozostała działalność 9 000,00 50 000,00 59 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 8 052,30 44 736,85 52 789,15 
  4309 Zakup usług pozostałych 947,70 5 263,15 6 210,85 

926   Kultura fizyczna 265 529,88 0,00 265 529,88 
 92601  Obiekty sportowe 265 529,88 0,00 265 529,88 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 174,63 0,00 252 174,63 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 355,25 0,00 13 355,25 

Razem 654 158,88 50 000,00 704 158,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4768



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/111/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 23 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 131 248,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 131 248,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60016 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 303,20 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 082,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 221,20 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

plan przed zmianą 320 000,00 0,00 931 548,00 0,00 0,00 1 286 303,20 
zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 082,00 Razem 

plan po zmianie 340 000,00 0,00 931 548,00 0,00 0,00 1 082 221,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4768



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/111/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 23 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 251 460,00 525 000,00 776 460,00 
 75295  Pozostała działalność 251 460,00 525 000,00 776 460,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 83 900,00 315 000,00 398 900,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 167 560,00 210 000,00 377 560,00 
852   Pomoc społeczna 702 935,00 0,00 702 935,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 0,00 6 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 19 361,00 0,00 19 361,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 361,00 0,00 19 361,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 117 936,00 0,00 117 936,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 936,00 0,00 117 936,00 
 85216  Zasiłki stałe 274 979,00 0,00 274 979,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 274 979,00 0,00 274 979,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 216 459,00 0,00 216 459,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 216 459,00 0,00 216 459,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 68 200,00 0,00 68 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 68 200,00 0,00 68 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 309,00 0,00 11 309,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 309,00 0,00 11 309,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 309,00 0,00 11 309,00 

855   Rodzina 14 164,00 0,00 14 164,00 
 85504  Wspieranie rodziny 14 164,00 0,00 14 164,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 164,00 0,00 14 164,00 

Razem 979 868,00 525 000,00 1 504 868,00 
Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4768



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 251 460,00 525 000,00 776 460,00 
 75295  Pozostała działalność 251 460,00 525 000,00 776 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 900,00 315 000,00 398 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 560,00 210 000,00 377 560,00 

852   Pomoc społeczna 702 935,00 0,00 702 935,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 018,00 0,00 5 018,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 0,00 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 0,00 82,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 19 361,00 0,00 19 361,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 361,00 0,00 19 361,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 117 936,00 0,00 117 936,00 
  3110 Świadczenia społeczne 117 936,00 0,00 117 936,00 
 85216  Zasiłki stałe 274 979,00 0,00 274 979,00 
  3110 Świadczenia społeczne 274 979,00 0,00 274 979,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 216 459,00 0,00 216 459,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 335,00 0,00 194 335,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 682,00 0,00 5 682,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 984,00 0,00 14 984,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 458,00 0,00 1 458,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 68 200,00 0,00 68 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 53 000,00 0,00 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 0,00 15 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 309,00 0,00 11 309,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 309,00 0,00 11 309,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 11 309,00 0,00 11 309,00 

855   Rodzina 14 164,00 0,00 14 164,00 
 85504  Wspieranie rodziny 14 164,00 0,00 14 164,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 766,00 0,00 11 766,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 110,00 0,00 2 110,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 288,00 0,00 288,00 

Razem 979 868,00 525 000,00 1 504 868,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4768



Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/111/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 23 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 163 456,20 -200 000,00 963 456,20 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 163 456,20 -200 000,00 963 456,20 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 163 456,20 -200 000,00 963 456,20 
Razem 1 163 456,20 -200 000,00 963 456,20 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 163 456,20 -204 082,00 959 374,20 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 163 456,20 -204 082,00 959 374,20 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 163 456,20 -204 082,00 959 374,20 
Razem 1 163 456,20 -204 082,00 959 374,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4768


	UCHWAŁA NR XX/111/2025 RADY GMINY ROJEWO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Rojewo w 2025 roku

		2025-10-28T12:06:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




